
 

Halaman 1 dari 5 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR: K/UBL/FEB/000/025/02/24 

 
TENTANG 

 

PENGANGKATAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 

 

Menimbang  : a) Bahwa untuk kelancaran studi mahasiswa perlu diberikan pembimbingan dalam 

merencanakan studi secara intensif. 
b) Bahwa kelancaran studi dapat terlaksana lewat perencanaan dan pengendalian yang 

baik secara penuh selama masa studi dengan dukungan staf akademik. 
c) Bahwa bagi pihak orang tua atau wali mahasiswa perlu disediakan informasi yang 

memadai.  

Mengingat        :                
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

5. Statuta Universitas Budi Luhur. 
  

  

MEMUTUSKAN 
 

MENETAPKAN :  
 

PERTAMA         : Menunjuk Dosen Penasehat Akademik Dedicated bagi mahasiswa Fakultas Ekonomi dan 
Bisnis Universitas Budi Luhur, yang nama – namanya tercantum pada lampiran surat 

keputusan ini. 
 

KEDUA : Tugas pokok Dosen Penasehat Akademik Dedicated tersebut pada butir pertama adalah 

membimbing dan memberikan saran kepada mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur dalam kaitannya dengan penyelesaian studi. 

 

KETIGA : Dosen Penasehat Akademik Dedicated berkewajiban memberikan informasi akademik dan 
hal-hal yang terkait kepada orang tua atau wali mahasiswa sejauh diperlukan untuk 
kelancaran studi. 

 

KEEMPAT : Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Penasehat Akademik Dedicated bertanggung 
jawab kepada Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur, antara lain 

dalam bentuk laporan per semester. 
 

KELIMA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana mestinya 

apabila diketahui terdapat kekeliruan. 
 
 

Ditetapkan di  :  Jakarta 
Pada Tanggal : 23 Februari 2024 
----------------------------------------------------------  

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 

 
 

 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 
 
 

Tembusan : 
1. Dosen PA 
2. Arsip 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 2 dari 5 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

 

 
Lampiran Surat Keputusan Dekan FEB 
Nomor :   K/UBL/FEB/000/025/02/24 

Tentang  :   Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik Fakultas Ekonomi Dan Bisnis  
  Universitas Budi Luhur Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
A. Kelas Reguler 

 

NO NIP NAMA DOSEN PROGRAM STUDI 

1 980013 Agus Sriyanto Manajemen 

2 980007 Aris Wahyu Kuncoro Manajemen 

3 140056 Anindya Putri Pradiptha Manajemen 

4 140012 Astrid Dita Meirina Hakim Manajemen 

5 160062 Berlian Karlina Manajemen 

6 970021 Dwi Kristanto Manajemen 

7 180052 Eryco Muhdaliha Manajemen 

8 190027 Feby Lukito Wibowo Manajemen 

9 930005 Hari Subagio Manajemen 

10 130032 Hasan Ipmawan Manajemen 

11 160025 Ivo Rolanda Manajemen 

12 210028 Justin Bongsoikrama Manajemen 

13 050024 Koen Hendrawan Manajemen 

14 110044 Maruji Pakpahan Manajemen 

15 120064 Mohammad Mabrur Taufik Manajemen 

16 120037 Muhammad Jusman Syah Manajemen 

17 910024 Marsin Manajemen 

18 000022 Mia Laksmiwati Manajemen 

19 100075 Nurmansyah Manajemen 

20 920023 Pambuko Naryoto Manajemen 

21 160024 Ravindra Safitra Hidayat Manajemen 

22 130030 Rizki Pratomo Sunarwibowo Manajemen 

23 160045 Retno Fuji Oktaviani Manajemen 

24 130046 Rina Ayu Vildayanti Manajemen 

25 900016 Ririt Roeswidiah 
Manajemen  

(Internasional) 

26 900029 Said Manajemen 

27 030570 Sugeng Priyanto Manajemen 

28 920005 Slamet Mudjijah Manajemen 

29 950022 Syaiful Anwar Manajemen 

30 940005 Widi Wahyudi Manajemen 

31 050029 Yugi Setyarko Manajemen 

32 970009 Yuni Kasmawati Manajemen 

33 000017 Zulvia Khalid Manajemen 

34 900002 Anggoro Yuli Cahyono Akuntansi 

35 080053 Anissa Amalia Mulya Akuntansi 

 
 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 3 dari 5 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

 

NO NIP NAMA DOSEN PROGRAM STUDI 

36 090018 Desy Anggraeni Akuntansi 

37 020029 Desy Mariani Akuntansi 

38 030002 Dicky Arisudhana Akuntansi 

39 870018 Endah Sri Wahyuni Akuntansi 

40 130031 Indah Rahayu Lestari Akuntansi 

41 980009 Martini Akuntansi 

42 170044 Melan Sinaga Akuntansi 

43 000039 Muhammad Nuur Farid Thoha Akuntansi 

44 120046 Nora Hilmia Primasari Akuntansi 

45 080054 Prita Andini Akuntansi 

46 080052 Puspita Rani Akuntansi 

47 090004 Sri Rahayu Akuntansi 

48 960024 Rinny Meidiyustiani Akuntansi 

49 010024 Rismawandi Akuntansi 

50 160037 Triana Anggraini Akuntansi 

51 020068 Wahyumi Ekawanti Akuntansi 

52 160019 Wulan Dwi Antari Akuntansi 

53 970028 Wuri Septi Handayani Akuntansi 

54 130048 Achmad Syarif Sekretari 

55 990019 Iis Torisa Utami Sekretari 

56 140042 Fenti Sofiani Sekretari 

57 070022 Reni Hariyani Sekretari 

58 150045 Rizky Eka Prasetya Sekretari 

59 070013 Didik Hariyadi Raharjo Manajemen Bencana 

60 220017 Fathin Aulia Rahman Manajemen Bencana 

 

 

B. Kelas Sore Pusat 

NO NIP NAMA DOSEN PROGRAM STUDI 

1 980013 Agus Sriyanto Manajemen 

2 980007 Aris Wahyu Kuncoro Manajemen 

3 140056 Anindya Putri Pradiptha Manajemen 

4 140012 Astrid Dita Meirina Hakim Manajemen 

5 160062 Berlian Karlina Manajemen 

6 970021 Dwi Kristanto Manajemen 

7 180052 Eryco Muhdaliha Manajemen 

8 190027 Feby Lukito Wibowo Manajemen 

9 930005 Hari Subagio Manajemen 

10 130032 Hasan Ipmawan Manajemen 

11 160025 Ivo Rolanda Manajemen 

12 210028 Justin Bongsoikrama Manajemen 

13 050024 Koen Hendrawan Manajemen 

14 110044 Maruji Pakpahan Manajemen 

15 120064 Mohammad Mabrur Taufik Manajemen 

16 120037 Muhammad Jusman Syah Manajemen 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 4 dari 5 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

17 910024 Marsin Manajemen 

18 000022 Mia Laksmiwati Manajemen 

19 100075 Nurmansyah Manajemen 

20 920023 Pambuko Naryoto Manajemen 

21 160024 Ravindra Safitra Hidayat Manajemen 

22 130030 Rizki Pratomo Sunarwibowo Manajemen 

23 160045 Retno Fuji Oktaviani Manajemen 

24 130046 Rina Ayu Vildayanti Manajemen 

25 900029 Said Manajemen 

26 030570 Sugeng Priyanto Manajemen 

27 950022 Syaiful Anwar Manajemen 

28 940005 Widi Wahyudi Manajemen 

29 050029 Yugi Setyarko Manajemen 

30 970009 Yuni Kasmawati Manajemen 

31 000017 Zulvia Khalid Manajemen 

32 990019 Iis Torisa Utami Manajemen 

33 050077 Saskia Lydiani Manajemen 

34 070022 Reni Hariyani Manajemen 

35 000047 Amir Indrabudiman Akuntansi 

36 900002 Anggoro Yuli Cahyono Akuntansi 

37 080053 Anissa Amalia Mulya Akuntansi 

38 090018 Desy Anggraeni Akuntansi 

39 020029 Desy Mariani Akuntansi 

40 030002 Dicky Arisudhana Akuntansi 

41 870018 Endah Sri Wahyuni Akuntansi 

42 120094 Isa Ansori Akuntansi 

43 130031 Indah Rahayu Lestari Akuntansi 

44 980009 Martini Akuntansi 

45 170044 Melan Sinaga Akuntansi 

46 000039 Muhammad Nuur Farid Thoha Akuntansi 

47 120046 Nora Hilmia Primasari Akuntansi 

48 080054 Prita Andini Akuntansi 

49 080052 Puspita Rani Akuntansi 

50 090004 Sri Rahayu Akuntansi 

51 960024 Rinny Meidiyustiani Akuntansi 

52 010024 Rismawandi Akuntansi 

53 160037 Triana Anggraini Akuntansi 

54 020068 Wahyumi Ekawanti Akuntansi 

55 160019 Wulan Dwi Antari Akuntansi 

56 970028 Wuri Septi Handayani Akuntansi 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 5 dari 5 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

 
C. Kelas Sore Roxy 

 

NO NIP NAMA DOSEN PROGRAM STUDI 

1 980013 Agus Sriyanto Manajemen 

2 920023 Pambuko Naryoto Manajemen 

3 050029 Yugi Setyarko Manajemen 

4 940005 Widi Wahyudi Manajemen 

5 030002 Dicky Arisudhana Akuntansi 

6 080053 Anissa Amalia Mulya Akuntansi 

 
 

D. Kelas Sore Salemba 

 

NO NIP NAMA DOSEN PROGRAM STUDI 

1 000047 Amir Indrabudiman Akuntansi 

2 980013 Agus Sriyanto Manajemen 

 
 

Ditetapkan di  :  Jakarta 
Pada Tanggal :  23 Februari 2024 
----------------------------------------------------------  

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 

 
 
 
 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 
 

http://www.budiluhur.ac.id/


LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: MARET 2024 SAMPAI AGUSTUS 2024

No. Tanggal NIM Nama Permasalahan Tindak Lanjut
1 08-03-2024 1931511511 I Gusti Ayu Made Yuliana Tidak ada masalah Tidak ada masalah
2 08-03-2024 1931511636 Doni Putra Ramadhan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
3 08-03-2024 1931511834 Bunga Maulida Fatimah Tidak ada masalah Tidak ada masalah

4 08-03-2024 1931512311 Revy Octavia Farisia
Balantiva Tidak ada masalah Tidak ada masalah

5 08-03-2024 1931513285 Nazma Pransiska Dinita Tidak ada masalah Tidak ada masalah
6 08-03-2024 2031500420 Joko Tri Yulianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah

7 08-03-2024 2031510494 Ahmad Romi Juniawan
Ardianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah

8 08-03-2024 2231501293 Anggita Nur Fazriyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
9 08-03-2024 2231501301 Marsya Finna Cahyani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
10 08-03-2024 2231501319 Lyra Djakiyyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
11 08-03-2024 2231501327 Cintya Tidak ada masalah Tidak ada masalah

12 08-03-2024 2231501335 Muhammad Ichsan
Apriliano Tidak ada masalah Tidak ada masalah

13 08-03-2024 2231501343 Muhammad Syahlan
Ada 5 Matakuliah Yang
Kehadirannya Kurang
80%

Usahakan Tetap Hadir
Walaupun Teman-
Temannya Tidak Hadir,
Agar Nilainya Bagus
Seperti Yang Diharapkan.

14 08-03-2024 2231501350 Tri Indah Susilowati Tidak ada masalah Tidak ada masalah
15 08-03-2024 2231501368 Arya Robiyanto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
16 08-03-2024 2231501376 Efi Nursafitri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
17 08-03-2024 2231501699 Puja Rahayu Tidak ada masalah Tidak ada masalah
18 08-03-2024 2231501707 Farhan Fadhilah Tidak ada masalah Tidak ada masalah

19 08-03-2024 2231510831 Rut Epina Sihombing
Ada 1 Matakuliah
presensinya kurang dari
80%

Diusahakan Tetap
Masuk, jika tidak bisa
hadir, silahkan hubungi
Dosen Pengampu Mata
Kuliahnya

20 08-03-2024 2231510849 Mochammad Mahdi
Ada 2 Matakuliah
presensinya kurang dari
80%

Diusahakan Tetap
Masuk, jika tidak bisa
hadir, silahkan hubungi
Dosen Pengampu Mata
Kuliahnya

21 08-03-2024 2231510872 Ikhsan Aditya Wahyu
Ananto Tidak ada masalah Tidak ada masalah

22 08-03-2024 2231510880 Rian Maulana Tidak ada masalah Tidak ada masalah
23 08-03-2024 2231510898 Sadiyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
24 08-03-2024 2231510906 Fajar Setiawan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
25 08-03-2024 2231510914 Arif Budiman Tidak ada masalah Tidak ada masalah
26 08-03-2024 2231511193 Aisyafa Az Zahra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
27 08-03-2024 2231511201 Firman Septian Tidak ada masalah Tidak ada masalah

18/09/24, 15.33 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 1/11



28 08-03-2024 2231511219 Wildan Azrilyansyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
29 08-03-2024 2332500251 Dewa Ayu Dita Sri Ardani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
30 08-03-2024 2332500319 Najwa Agnia Saputra Tidak ada masalah Tidak ada masalah

31 24-04-2024 1931512311 Revy Octavia Farisia
Balantiva Tidak ada masalah Tidak ada masalah

32 24-04-2024 2031500420 Joko Tri Yulianto
Ada 1 Mat.Kul. yang
presensinya kurang dari
80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah
Aspek Hukum Dalam
Bisnis, Jelaskan apa
kendalanya sehingga
tidak bisa menghadiri
Perkuliahan Mat.Kul.
tersebut

33 24-04-2024 2031510494 Ahmad Romi Juniawan
Ardianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah

34 24-04-2024 2231501293 Anggita Nur Fazriyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
35 24-04-2024 2231501301 Marsya Finna Cahyani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
36 24-04-2024 2231501319 Lyra Djakiyyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah

37 24-04-2024 2231501327 Cintya
Ada 4 Mat.Kul. yang
presensinya kurang dari
80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah
Manajemen Biaya,
Manajemen Strategi,
Metodologi Penelitian
Manajemen, Teori dan
Perilaku Organisasi.
Jelaskan apa kendalanya
sehingga tidak bisa
menghadiri Perkuliahan
Mat.Kul. tersebut

38 24-04-2024 2231501335 Muhammad Ichsan
Apriliano

Ada 1 Mat.Kul. yang
presensinya kurang dari
80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah
Kepemimpinan. Jelaskan
apa kendalanya sehingga
tidak bisa menghadiri
Perkuliahan Mat.Kul.
tersebut

39 24-04-2024 2231501343 Muhammad Syahlan
Ada 4 Mat.Kul. yang
presensinya kurang dari
80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah
Kepemimpinan,
Manajemen SDM
Internasional,
Manajemen Strategi dan
Sistem Informasi
Manajemen. Jelaskan apa
kendalanya sehingga
tidak bisa menghadiri
Perkuliahan Mat.Kul.
tersebut

40 24-04-2024 2231501350 Tri Indah Susilowati Ada 1 Mat.Kul. yang
presensinya kurang dari
80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah
Menajemen Strategi

18/09/24, 15.33 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 2/11



Manajemen. Jelaskan apa
kendalanya sehingga
tidak bisa menghadiri
Perkuliahan Mat.Kul.
tersebut

41 24-04-2024 2231501368 Arya Robiyanto
Ada 2 Mat.Kul. yang
presensinya kurang dari
80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah
Manajemen Strategi dan
Metodologi Penelitian
Manajemen. Jelaskan apa
kendalanya sehingga
tidak bisa menghadiri
Perkuliahan Mat.Kul.
tersebut

42 24-04-2024 2231501376 Efi Nursafitri Tidak ada masalah Tidak ada masalah

43 24-04-2024 2231501699 Puja Rahayu
Ada 1 Mat.Kul. yang
presensinya kurang dari
80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah
Metodologi Penelitian
Manajemen. Jelaskan apa
kendalanya sehingga
tidak bisa menghadiri
Perkuliahan Mat.Kul.
tersebut

44 24-04-2024 2231501707 Farhan Fadhilah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
45 24-04-2024 2231510831 Rut Epina Sihombing Tidak ada masalah Tidak ada masalah

46 24-04-2024 2231510849 Mochammad Mahdi
Ada 1 Matakuliah Yang
Presensinya kurang dari
80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah Etika
Bisnis dan Profesi.
Jelaskan apa kendalanya
sehingga tidak bisa
menghadiri Perkuliahan
Mat.Kul. tersebut

47 24-04-2024 2231510872 Ikhsan Aditya Wahyu
Ananto Tidak ada masalah Tidak ada masalah

48 24-04-2024 2231510880 Rian Maulana
Ada 1 Matakuliah Yang
Presensinya kurang dari
80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah
Manajemen Strategi.
Jelaskan apa kendalanya
sehingga tidak bisa
menghadiri Perkuliahan
Mat.Kul. tersebut

49 24-04-2024 2231510898 Sadiyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
50 24-04-2024 2231510906 Fajar Setiawan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
51 24-04-2024 2231510914 Arif Budiman Tidak ada masalah Tidak ada masalah
52 24-04-2024 2231511193 Aisyafa Az Zahra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
53 24-04-2024 2231511193 Aisyafa Az Zahra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
54 24-04-2024 2231511201 Firman Septian Tidak ada masalah Tidak ada masalah
55 24-04-2024 2231511219 Wildan Azrilyansyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
56 24-04-2024 2332500251 Dewa Ayu Dita Sri Ardani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
57 24-04-2024 2332500319 Najwa Agnia Saputra Tidak ada masalah Tidak ada masalah

18/09/24, 15.33 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 3/11



58 01-05-2024 2031510825 Cantika Islami Setiowati Tidak ada masalah Tidak ada masalah
59 01-05-2024 2031510833 Sella Agustina Tidak ada masalah Tidak ada masalah
60 01-05-2024 2031510866 Angrian Suseno Tidak ada masalah Tidak ada masalah

61 04-05-2024 1931512311 Revy Octavia Farisia
Balantiva Tidak ada masalah Tidak ada masalah

62 04-05-2024 2031500420 Joko Tri Yulianto
Ada 1 Mat.Kul. yang
presensinya kurang dari
80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah
Aspek Hukum Dalam
Bisnis, Jelaskan apa
kendalanya sehingga
tidak bisa menghadiri
Perkuliahan Mat.Kul.
tersebut

63 04-05-2024 2031510494 Ahmad Romi Juniawan
Ardianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah

64 04-05-2024 2231501293 Anggita Nur Fazriyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
65 04-05-2024 2231501301 Marsya Finna Cahyani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
66 04-05-2024 2231501319 Lyra Djakiyyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah

67 04-05-2024 2231501327 Cintya
Ada 3 Mat.Kul. yang
presensinya kurang dari
80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah
Manajemen Strategi,
Metodologi Penelitian
Manajemen dan
Kepemimpinan dan
Komunikasi Organisasi.
Jelaskan apa kendalanya
sehingga tidak bisa
menghadiri Perkuliahan
Mat.Kul. tersebut

68 04-05-2024 2231501335 Muhammad Ichsan
Apriliano

Ada 1 Mat.Kul. yang
presensinya kurang dari
80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah
Kepemimpinan. Jelaskan
apa kendalanya sehingga
tidak bisa menghadiri
Perkuliahan Mat.Kul.
tersebut

69 04-05-2024 2231501343 Muhammad Syahlan
Ada 4 Mat.Kul. yang
presensinya kurang dari
80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah
Kepemimpinan,
Manajemen SDM
Internasional,
Manajemen Strategi dan
Manajemen Kinerja.
Jelaskan apa kendalanya
sehingga tidak bisa
menghadiri Perkuliahan
Mat.Kul. tersebut

70 04-05-2024 2231501350 Tri Indah Susilowati Ada 1 Mat.Kul. yang
presensinya kurang dari
80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah
Manajemen Strategi.
Jelaskan apa kendalanya

18/09/24, 15.33 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 4/11



sehingga tidak bisa
menghadiri Perkuliahan
Mat.Kul. tersebut

71 04-05-2024 2231501350 Tri Indah Susilowati
Ada 1 Mat.Kul. yang
presensinya kurang dari
80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah
Manajemen Strategi.
Jelaskan apa kendalanya
sehingga tidak bisa
menghadiri Perkuliahan
Mat.Kul. tersebut

72 04-05-2024 2231501368 Arya Robiyanto
Ada 2 Mat.Kul. yang
presensinya kurang dari
80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah
Manajemen Strategi dan
Metodologi Penelitian
Manajemen, Jelaskan apa
kendalanya sehingga
tidak bisa menghadiri
Perkuliahan Mat.Kul.
tersebut

73 04-05-2024 2231501376 Efi Nursafitri Tidak ada masalah Tidak ada masalah

74 04-05-2024 2231501699 Puja Rahayu
Ada 1 Mat.Kul. yang
presensinya kurang dari
80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah
Metodologi Penelitian
Manajemen. Jelaskan apa
kendalanya sehingga
tidak bisa menghadiri
Perkuliahan Mat.Kul.
tersebut

75 04-05-2024 2231501707 Farhan Fadhilah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
76 04-05-2024 2231510831 Rut Epina Sihombing Tidak ada masalah Tidak ada masalah

77 04-05-2024 2231510849 Mochammad Mahdi
Ada 1 Matakuliah Yang
Presensinya kurang dari
80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah Etika
Bisnis dan Profesi.
Jelaskan apa kendalanya
sehingga tidak bisa
menghadiri Perkuliahan
Mat.Kul. tersebut

78 04-05-2024 2231510872 Ikhsan Aditya Wahyu
Ananto Tidak ada masalah Tidak ada masalah

79 04-05-2024 2231510880 Rian Maulana
Ada 1 Matakuliah Yang
Presensinya kurang dari
80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah
Manajemen Investasi dan
Portofolio. Jelaskan apa
kendalanya sehingga
tidak bisa menghadiri
Perkuliahan Mat.Kul.
tersebut

80 04-05-2024 2231510898 Sadiyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
81 04-05-2024 2231510906 Fajar Setiawan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
82 04-05-2024 2231510914 Arif Budiman Tidak ada masalah Tidak ada masalah
83 04-05-2024 2231511193 Aisyafa Az Zahra Tidak ada masalah Tidak ada masalah

18/09/24, 15.33 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 5/11



84 04-05-2024 2231511201 Firman Septian Tidak ada masalah Tidak ada masalah
85 04-05-2024 2231511219 Wildan Azrilyansyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
86 04-05-2024 2332500251 Dewa Ayu Dita Sri Ardani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
87 04-05-2024 2332500319 Najwa Agnia Saputra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
88 02-06-2024 2031510825 Cantika Islami Setiowati Tidak ada masalah Tidak ada masalah
89 02-06-2024 2031510833 Sella Agustina Tidak ada masalah Tidak ada masalah
90 02-06-2024 2031510866 Angrian Suseno Tidak ada masalah Tidak ada masalah
91 04-06-2024 2031500420 Joko Tri Yulianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
92 04-06-2024 2231501293 Anggita Nur Fazriyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
93 04-06-2024 2231501301 Marsya Finna Cahyani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
94 04-06-2024 2231501319 Lyra Djakiyyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah

95 04-06-2024 2231501327 Cintya
Ada 2 Matkul yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Silahkan di
komunikasikan ke Dosen
Jika tidak bisa hadir
kuliah, serta berikan
buktinya mengapa tidak
bisa menhadiri kuliah.

96 04-06-2024 2231501335 Muhammad Ichsan
Apriliano

Ada 1 Matkul yang nilai
Midnya kurang dari 60

Silahkan ditanyakan ke
Dosen Pengampu Matkul
tersebut, adakah
kekurangannya dalam
mengerjakan UTS.

97 04-06-2024 2231501343 Muhammad Syahlan

Ada 1 Matkul yang Nilai
Midnya kurang dari 60
dan 4 Matkul yang
kehadirannya kurang
80%

Silahkan ditanyakan ke
Dosen Pengampu Matkul
tersebut. Komunikasikan
ke Dosen Jika tidak bisa
hadir kuliah, serta
berikan buktinya.

98 04-06-2024 2231501350 Tri Indah Susilowati Tidak ada masalah Tidak ada masalah

99 04-06-2024 2231501368 Arya Robiyanto

Ada 2 Matkul yang nilai
Midnya kurang dari 60%
dan 1 Matkul yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Silahkan ditanyakan ke
Dosen Pengampu Matkul
tersebut. Komunikasikan
ke Dosen Jika tidak bisa
hadir kuliah, serta
berikan buktinya.

100 04-06-2024 2231501699 Puja Rahayu
Ada 3 Matkul yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Silahkan
dikomunikasikan ke
Dosen Jika tidak bisa
hadir kuliah, serta
berikan buktinya.

101 04-06-2024 2332500251 Dewa Ayu Dita Sri Ardani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
102 04-06-2024 2332500319 Najwa Agnia Saputra Tidak ada masalah Tidak ada masalah

103 05-06-2024 1931512311 Revy Octavia Farisia
Balantiva Tidak ada masalah Tidak ada masalah

104 05-06-2024 2031510494 Ahmad Romi Juniawan
Ardianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah

105 05-06-2024 2231501376 Efi Nursafitri Tidak ada masalah Tidak ada masalah
106 05-06-2024 2231501707 Farhan Fadhilah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
107 05-06-2024 2231510831 Rut Epina Sihombing Tidak ada masalah Tidak ada masalah

18/09/24, 15.33 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 6/11



108 05-06-2024 2231510849 Mochammad Mahdi
Ada 2 Matkul yang
presensinya kurang dari
80%

Usahakan jika tidak bisa
hadir kuliah,
komunikasikan dengan
Dosen Pengampu,
sertakan bukti alasan
anda jika tidak bisa hadir.

109 05-06-2024 2231510872 Ikhsan Aditya Wahyu
Ananto Tidak ada masalah Tidak ada masalah

110 05-06-2024 2231510880 Rian Maulana Tidak ada masalah Tidak ada masalah
111 05-06-2024 2231510898 Sadiyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
112 05-06-2024 2231510906 Fajar Setiawan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
113 05-06-2024 2231510914 Arif Budiman Tidak ada masalah Tidak ada masalah
114 05-06-2024 2231511193 Aisyafa Az Zahra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
115 05-06-2024 2231511201 Firman Septian Tidak ada masalah Tidak ada masalah
116 05-06-2024 2231511219 Wildan Azrilyansyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
117 03-07-2024 2031510825 Cantika Islami Setiowati Tidak ada masalah Tidak ada masalah
118 03-07-2024 2031510833 Sella Agustina Tidak ada masalah Tidak ada masalah
119 03-07-2024 2031510866 Angrian Suseno Tidak ada masalah Tidak ada masalah

120 12-07-2024 1931512311 Revy Octavia Farisia
Balantiva Tidak ada masalah Tidak ada masalah

121 12-07-2024 2031500420 Joko Tri Yulianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah

122 12-07-2024 2031510494 Ahmad Romi Juniawan
Ardianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah

123 12-07-2024 2031510825 Cantika Islami Setiowati Tidak ada masalah Tidak ada masalah
124 12-07-2024 2031510833 Sella Agustina Tidak ada masalah Tidak ada masalah
125 12-07-2024 2031510866 Angrian Suseno Tidak ada masalah Tidak ada masalah
126 12-07-2024 2231501293 Anggita Nur Fazriyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
127 12-07-2024 2231501301 Marsya Finna Cahyani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
128 12-07-2024 2231501327 Cintya Tidak ada masalah Tidak ada masalah

129 12-07-2024 2231501335 Muhammad Ichsan
Apriliano

Ada 1 Matakuliah yang
nilai UTS nya kurang
dari 60

Dimohon Konfirmasi Ke
Dosen Matakuliah Yang
Nilai UTS nya kurang
dari 60, bisa ditanyakan
dimana letak
kekurangannya sehingga
bisa mendapatkan
nilainya kurang dari 60.
Mohon ditingkatkan
semangat kuliahnya
untuk meraih
kesuksesan.

130 12-07-2024 2231501343 Muhammad Syahlan Ada 1 Matakuliah yang
nilai UTS dan ada 1
Matakuliah yang nilai
UAS nya kurang sari 60

Dimohon Konfirmasi Ke
Dosen Matakuliah Yang
Nilai Midnya kurang dari
60, bisa ditanyakan
dimana letak
kekurangannya sehingga
bisa mendapatkan
nilainya kurang dari 60.

18/09/24, 15.33 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 7/11



Mohon ditingkatkan
semangat kuliahnya
untuk meraih
kesuksesan.

131 12-07-2024 2231501350 Tri Indah Susilowati Tidak ada masalah Tidak ada masalah

132 12-07-2024 2231501368 Arya Robiyanto
Ada 2 Matakuliah yang
nilai UTS nya kurang
dari 60

Dimohon Konfirmasi Ke
Dosen Matakuliah Yang
Nilai UTSnya kurang
dari 60, bisa ditanyakan
dimana letak
kekurangannya sehingga
bisa mendapatkan
nilainya kurang dari 60.
Mohon ditingkatkan
semangat kuliah untuk
meraih kesuksesan.

133 12-07-2024 2231501376 Efi Nursafitri
Ada 1 Matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60.

Dimohon Konfirmasi Ke
Dosen Matakuliah Yang
Nilai UASnya kurang
dari 60, bisa ditanyakan
dimana letak
kekurangannya mengapa
bisa mendapatkan
nilainya kurang dari 60.
Mohon ditingkatkan
semangat kuliahnya
untuk mencapai
kesuksesan.

134 12-07-2024 2231501699 Puja Rahayu Tidak ada masalah Tidak ada masalah
135 12-07-2024 2231501707 Farhan Fadhilah Tidak ada masalah Tidak ada masalah

136 12-07-2024 2231510831 Rut Epina Sihombing
Ada 1 Matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60

Dimohon Konfirmasi Ke
Dosen Matakuliah Yang
Nilai UASnya kurang
dari 60, bisa ditanyakan
dimana letak
kekurangannya mengapa
bisa mendapatkan
nilainya kurang dari 60.
Mohon ditingkatkan
semangat kuliahnya
untuk mencapai
kesuksesan.

137 12-07-2024 2231510849 Mochammad Mahdi
Ada 1 Matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah
tersebut, Jelaskan apa
kendalanya sehingga
tidak bisa menghadiri
Perkuliahan Mat.Kul.
tersebut. Mohon
ditingkatkan semangat
kuliahnya untuk meraih
kesuksesan.

18/09/24, 15.33 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 8/11



138 12-07-2024 2231510872 Ikhsan Aditya Wahyu
Ananto Tidak ada masalah Tidak ada masalah

139 12-07-2024 2231510880 Rian Maulana
Ada 1 Matakuliah yang
Kehadirannya kurang
dari 80%

Silahkan Menghubungi
Dosen Mata Kuliah
tersebut, Jelaskan apa
kendalanya sehingga
tidak bisa menghadiri
Perkuliahan Mat.Kul.
tersebut. Mohon
ditingkatkan semngat
kuliahny untuk meraih
kesuksesan.

140 12-07-2024 2231510898 Sadiyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
141 12-07-2024 2231510906 Fajar Setiawan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
142 12-07-2024 2231510914 Arif Budiman Tidak ada masalah Tidak ada masalah
143 12-07-2024 2231511193 Aisyafa Az Zahra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
144 12-07-2024 2231511201 Firman Septian Tidak ada masalah Tidak ada masalah
145 12-07-2024 2231511219 Wildan Azrilyansyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
146 12-07-2024 2332500251 Dewa Ayu Dita Sri Ardani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
147 12-07-2024 2332500319 Najwa Agnia Saputra Tidak ada masalah Tidak ada masalah

148 16-08-2024 1931512311 Revy Octavia Farisia
Balantiva Tidak ada masalah Tidak ada masalah

149 16-08-2024 2031500420 Joko Tri Yulianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah

150 16-08-2024 2031510494 Ahmad Romi Juniawan
Ardianto Tidak ada masalah Tidak ada masalah

151 16-08-2024 2031510825 Cantika Islami Setiowati Tidak ada masalah Tidak ada masalah
152 16-08-2024 2031510833 Sella Agustina Tidak ada masalah Tidak ada masalah
153 16-08-2024 2031510866 Angrian Suseno Tidak ada masalah Tidak ada masalah
154 16-08-2024 2231501293 Anggita Nur Fazriyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
155 16-08-2024 2231501301 Marsya Finna Cahyani Tidak ada masalah Tidak ada masalah
156 16-08-2024 2231501327 Cintya Tidak ada masalah Tidak ada masalah

157 16-08-2024 2231501335 Muhammad Ichsan
Apriliano

Ada 1 Mata kuliah yang
nilai UTS nya kurang
dari 60.

Diusakan tetap mengikuti
perkuliahan dan
mengerjakan tugas
dengan maksimal yang
diberikan oleh Dosen
Pengampu.

158 16-08-2024 2231501343 Muhammad Syahlan

ada 1 Matakuliah yang
nilai UTS nya kurang
dari 60 dan 3 Matakuliah
yang nilau UAS nya
kurang dari 60.

Diusakan tetap mengikuti
perkuliahan dan
mengerjakan tugas
dengan maksimal yang
diberikan oleh Dosen
Pengampu.

159 16-08-2024 2231501350 Tri Indah Susilowati Tidak ada masalah Tidak ada masalah
160 16-08-2024 2231501368 Arya Robiyanto Ada 2 Nilai UTS nya

kurang dari 60 dan 2
Nilai UAS kurang dari
60.

Usahakan tiap
perkuliahan hadir terus
sehingga Materi tidak
akan tertinggal dalam

18/09/24, 15.33 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 9/11



penjelasan dari Dosen
Pengampu.

161 16-08-2024 2231501376 Efi Nursafitri
Ada 1 Matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60.

Dimohon Konfirmasi Ke
Dosen Matakuliah Yang
Nilai UASnya kurang
dari 60, bisa ditanyakan
dimana letak
kekurangannya mengapa
bisa mendapatkan
nilainya kurang dari 60.
Mohon ditingkatkan
semangat kuliahnya
untuk mencapai
kesuksesan.

162 16-08-2024 2231501699 Puja Rahayu Tidak ada masalah Tidak ada masalah
163 16-08-2024 2231501707 Farhan Fadhilah Tidak ada masalah Tidak ada masalah

164 16-08-2024 2231510831 Rut Epina Sihombing
Ada 1 Matakuliah yang
nilau UASnya kurang
dari 60

Mohon diusahakan untuk
hadir dalam perkuliahan
dan mengerjakan tugas
dari Dosen Pengampu
semaksimal mungkin.

165 16-08-2024 2231510849 Mochammad Mahdi
Ada 1 Matakuliah yang
Presensinya kurang dari
80%.

Mohon selalu
menginfokan ke Dosen
Pengampu jika tidak bisa
hadir dalam perkuliahan
dengan memberikan
bukti, mengapa tidak bisa
hadir.

166 16-08-2024 2231510872 Ikhsan Aditya Wahyu
Ananto Tidak ada masalah Tidak ada masalah

167 16-08-2024 2231510880 Rian Maulana
Ada 1 Matakuliah yang
Presensinya kurang dari
80%.

Mohon selalu
menginfokan ke Dosen
Pengampu jika tidak bisa
hadir dalam perkuliahan
dengan memberikan
bukti, mengapa tidak bisa
hadir.

168 16-08-2024 2231510880 Rian Maulana
Ada 1 Matakuliah yang
Presensinya kurang dari
80%.

Jika tidak ada konfirmasi
mengapa tidak hadir,
Dosen akan memberi
ALpa, jika Presensi
kurang dari 80% nilai
tidak akan keluar.

169 16-08-2024 2231510898 Sadiyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
170 16-08-2024 2231510906 Fajar Setiawan Tidak ada masalah Tidak ada masalah
171 16-08-2024 2231510914 Arif Budiman Tidak ada masalah Tidak ada masalah
172 16-08-2024 2231511193 Aisyafa Az Zahra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
173 16-08-2024 2231511201 Firman Septian Tidak ada masalah Tidak ada masalah
174 16-08-2024 2231511219 Wildan Azrilyansyah Tidak ada masalah Tidak ada masalah
175 16-08-2024 2332500251 Dewa Ayu Dita Sri Ardani Tidak ada masalah Tidak ada masalah

18/09/24, 15.33 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 10/11



176 16-08-2024 2332500319 Najwa Agnia Saputra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
Jakarta, 18-09-2024

Endah Sri Wahyuni, S.E.,
M.Akt.

18/09/24, 15.33 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php# 11/11


